
XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 8:30

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

435 614 70 429 264 494 d7 Σ Pořadí
1 5 5 Bakalář Světlá desítka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 4 3 5 3 1 1 17 1
1 1 1 Albrecht Franz Dittersbach 10%0 Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 3 4 1 1 3 6 18 2
1 7 7 Žatec Světlé Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 2 2 3 7 2 2 18 3
1 6 6 Rebel Haškův C.K. Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 1 1 7 4 6 3 22 4
1 4 4 Hubertus Světlé výčepní Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 5 6 4 2 5 4 26 5
1 2 2 Krušovice Královská 10 Královský pivovar Krušovice, Krušovice, Czech Republic 6 5 2 5 4 5 27 6
1 3 3 Dudák Švanda Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 7 7 6 6 7 7 40 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 228 720 634 214 727 d7 Σ Pořadí
2 7 14 Plavčík Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 6 1 2 1 7 1 18 1
2 4 11 Rohozec "Y" Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 1 3 5 3 6 3 21 2
2 2 9 Pašerák Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 2 2 3 5 4 6 22 3
2 3 10 Kanec 10 Zámecký pivovar Břeclav, Břeclav, Czech Republic 5 4 4 6 1 2 22 4
2 6 13 Litovel Moravan Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 3 5 1 7 2 4 22 5
2 5 12 Poutník Světlé výčepní pivo Pivovar Poutník, Pelhřimov, Czech Republic 4 6 7 2 3 5 27 6
2 1 8 Hradební světlé výčepní pivo 10% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 7 7 6 4 5 7 36 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

73 63 448 566 240 676 d7 Σ Pořadí
3 4 18 Holba Horská 10% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 1 2 1 4 4 3 15 1
3 3 17 Pražačka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 3 4 2 5 1 2 17 2
3 1 15 Bernard Světlé pivo 10% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 2 3 3 2 7 4 21 3
3 2 16 Dobryj Bobr Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 5 1 4 1 5 7 23 4
3 6 20 Březňák světlé výčepní Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 6 6 6 3 6 1 28 5
3 7 21 Ferdinand 10% výčepní světlé Pivovar Ferdinand, Benešov, Czech Republic 4 5 7 6 3 5 30 6
3 5 19 Urpiner 89 Banskobystrický pivovar, Banská Bystrica, Slovakia 7 7 5 7 2 6 34 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světlé výčepní pivo / Light Draft Beer 1. kolo
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Světlé výčepní pivo / Light Draft Beer 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

419 586 728 635 554 12 d7 Σ Pořadí
4 1 22 Rejtín Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 7 7 7 6 7 7 41 1
4 2 23 Zubr Gold Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 2 1 3 1 1 6 14 2
4 3 24 Urpiner Classic 10% Banskobystrický pivovar, Banská Bystrica, Slovakia 1 5 2 4 6 3 21 3
4 4 25 Rebel Tudor Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 3 3 4 7 3 1 21 4
4 5 26 Kutnohorská 10 Měšťanský pivovar v Kutné Hoře, Czech Republic 5 2 6 2 5 2 22 5
4 6 27 Budweiser Budvar B-CLASSIC Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 4 6 5 3 4 5 27 6
4 7 28 Primátor Antonín Primátor Náchod, Czech Republic 6 4 1 5 2 4 22 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

713 340 271 406 196 127 d7 Σ Pořadí
5 2 30 Corgoň 10% Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 1 1 1 2 1 3 9 1
5 5 33 Svijanská Desítka 10% Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 4 3 5 1 4 1 18 2
5 4 32 Max X. Pivovar Vysoký Chlumec, Vysoký Chlumec, Czech Republic 2 4 2 3 5 5 21 3
5 3 31 Poník 10% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 5 2 3 5 3 6 24 4
5 6 34 Podskalák Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 3 5 6 6 2 4 26 5
5 1 29 COBOLIS Předák - světlé výčepní 10° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 6 4 4 6 2 28 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

37 75 309 61 213 495 d7 Σ Pořadí
6 1 35 Samson 10% Světlé výčepní Pivovar Samson, České Budějovice, Czech Republic 2 1 2 2 4 4 15 1
6 2 36 Pernštejn Klasik  Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 5 2 1 5 2 5 20 2
6 3 37 Chotěboř Originál Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 3 5 5 4 3 1 21 3
6 4 38 Ježek 10% Šenkovní Pivovar Jihlava, Jihlava, Czech Republic 6 3 6 1 1 2 19 4
6 5 39 Platan 10% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 4 6 3 6 6 6 31 5
6 6 40 Černá Hora TAS Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 1 4 4 3 5 3 20 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Světlé výčepní pivo / Light Draft Beer 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

719 596 125 615 197 571 d7 Σ Pořadí
7 1 41 Staropramen Smíchov Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 1 1 1 1 4 2 10 1
7 2 42 Pepinova Desítka Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 6 6 4 6 1 4 27 2
7 3 43 Staré Brno Starobrno/Heineken ČR, Brno, Czech Republic 4 5 3 2 5 1 20 3
7 4 44 Pardál  Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 2 3 2 4 6 6 23 4
7 5 45 Bohemia Regent Třeboňské pivo Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 5 4 6 3 2 5 25 5
7 6 46 Zlatý Bažant 10% Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 3 2 5 5 3 3 21 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

729 314 10 152 721 561 d7 Σ Pořadí
1 4 25 Rebel Tudor Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 4 1 1 2 3 2 13 1
1 5 31 Poník 10% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 3 4 2 1 1 3 14 2
1 3 16 Dobryj Bobr Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 2 2 5 3 4 1 17 3
1 1 6 Rebel Haškův C.K. Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 1 3 3 5 5 4 21 4
1 2 12 Poutník Světlé výčepní pivo Pivovar Poutník, Pelhřimov, Czech Republic 5 5 4 4 2 5 25 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

726 449 264 725 43 60 d7 Σ Pořadí
2 4 8 Hradební světlé výčepní pivo 10% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 1 1 3 5 1 5 16 1
2 5 20 Březňák světlé výčepní Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 2 2 5 3 3 2 17 2
2 1 39 Platan 10% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 4 3 2 2 2 4 17 3
2 3 4 Hubertus Světlé výčepní Pivovar Kácov, Kácov, Czech Republic 3 5 4 1 5 1 19 4
2 2 44 Pardál  Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 5 4 1 4 4 3 21 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

435 448 727 720 214 75 d7 Σ Pořadí
3 3 40 Černá Hora TAS Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 2 1 1 5 2 1 12 1
3 5 2 Krušovice Královská 10 Královský pivovar Krušovice, Krušovice, Czech Republic 1 2 2 1 3 4 13 2
3 2 34 Podskalák Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 3 4 3 3 1 3 17 3
3 1 26 Kutnohorská 10 Měšťanský pivovar v Kutné Hoře, Czech Republic 5 5 4 2 4 2 22 4
3 4 45 Bohemia Regent Třeboňské pivo Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 4 3 5 4 5 5 26 5

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světlé výčepní pivo / Light Draft Beer 1.  opravné kolo

Degustátor číslo
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Světlé výčepní pivo / Light Draft Beer 1.  opravné kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 164 307 635 340 73 d7 Σ Pořadí
4 2 27 Budweiser Budvar B-CLASSIC Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 3 7 1 1 1 1 14 1
4 1 21 Ferdinand 10% výčepní světlé Pivovar Ferdinand, Benešov, Czech Republic 1 3 2 2 5 3 16 2
4 4 46 Zlatý Bažant 10% Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 5 2 4 3 3 2 19 3
4 7 28 Primátor Antonín Primátor Náchod, Czech Republic 6 1 3 4 4 4 22 4
4 5 3 Dudák Švanda Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 7 4 7 6 2 6 32 5
4 6 19 Urpiner 89 Banskobystrický pivovar, Banská Bystrica, Slovakia 4 5 6 5 7 5 32 6
4 3 29 COBOLIS Předák - světlé výčepní 10° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 2 6 5 7 6 7 33 7

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

719 197 228 596 614 70 d7 Σ Pořadí
1 1 5 Bakalář Světlá desítka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 3 3 1 3 1 1 12 1
1 2 14 Plavčík Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 1 1 4 4 3 5 18 2
1 3 18 Holba Horská 10% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 2 5 6 2 2 2 19 3
1 4 25 Rebel Tudor Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 6 2 3 1 4 3 19 4
1 5 8 Hradební světlé výčepní pivo 10% Měšťanský pivovar v Poličce, Polička, Czech Republic 5 4 2 5 5 6 27 5
1 6 22 Rejtín Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 4 6 5 6 6 4 31 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

728 60 730 634 676 10 d7 Σ Pořadí
2 1 40 Černá Hora TAS Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 4 3 3 1 1 3 15 1
2 5 27 Budweiser Budvar B-CLASSIC Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 1 1 2 6 4 1 15 2
2 2 30 Corgoň 10% Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 2 4 5 2 3 4 20 3
2 4 41 Staropramen Smíchov Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 3 2 1 4 5 5 20 4
2 3 35 Samson 10% Světlé výčepní Pivovar Samson, České Budějovice, Czech Republic 5 5 6 5 2 2 25 5
2 6 31 Poník 10% Pivovar Koníček, Vojkovice, Czech Republic 6 6 4 3 6 6 31 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

240 12 152 729 406 554 d7 Σ Pořadí
3 6 2 Krušovice Královská 10 Královský pivovar Krušovice, Krušovice, Czech Republic 1 5 1 3 5 2 17 1
3 2 11 Rohozec "Y" Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 2 2 5 6 3 1 19 2
3 1 1 Albrecht Franz Dittersbach 10%0 Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 3 3 6 2 4 4 22 3
3 3 16 Dobryj Bobr Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 6 1 2 1 6 6 22 4
3 4 20 Březňák světlé výčepní Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 4 4 4 5 2 3 22 5
3 5 9 Pašerák Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 5 6 3 4 1 5 24 6

Světlé výčepní pivo / Light Draft Beer 2. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Světlé výčepní pivo / Light Draft Beer 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

449 495 43 213 155 416 d7 Σ Pořadí
4 1 17 Pražačka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 1 2 4 2 3 2 14 1
4 2 23 Zubr Gold Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 4 1 6 3 2 1 17 2
4 3 21 Ferdinand 10% výčepní světlé Pivovar Ferdinand, Benešov, Czech Republic 2 3 2 1 5 4 17 3
4 5 36 Pernštejn Klasik  Pardubický pivovar, Pardubice, Czech Republic 5 4 1 4 1 3 18 4
4 4 33 Svijanská Desítka 10% Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 3 5 3 5 4 5 25 5
4 6 42 Pepinova Desítka Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 6 6 5 6 6 6 35 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

494 196 61 127 309 721 d7 Σ Pořadí
5 3 46 Zlatý Bažant 10% Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 4 1 1 1 4 4 15 1
5 4 7 Žatec Světlé Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 1 3 2 2 2 6 16 2
5 2 34 Podskalák Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 3 2 6 3 1 3 18 3
5 6 13 Litovel Moravan Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 2 5 3 4 5 2 21 4
5 5 10 Kanec 10 Zámecký pivovar Břeclav, Břeclav, Czech Republic 5 6 5 6 3 1 26 5
5 1 39 Platan 10% Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 6 4 4 5 6 5 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

725 615 277 63 571 429 d7 Σ Pořadí
6 1 15 Bernard Světlé pivo 10% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 3 3 5 1 4 1 17 1
6 2 24 Urpiner Classic 10% Banskobystrický pivovar, Banská Bystrica, Slovakia 2 2 6 6 6 5 27 2
6 3 32 Max X. Pivovar Vysoký Chlumec, Vysoký Chlumec, Czech Republic 1 5 4 4 5 2 21 3
6 4 37 Chotěboř Originál Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 5 1 2 5 3 6 22 4
6 5 43 Staré Brno Starobrno/Heineken ČR, Brno, Czech Republic 4 6 1 2 2 3 18 5
6 6 38 Ježek 10% Šenkovní Pivovar Jihlava, Jihlava, Czech Republic 6 4 3 3 1 4 21 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

556 60 73 635 43 571 d7 Σ Pořadí
1 1 5 Bakalář Světlá desítka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 5 4 1 1 1 2 14 1
1 4 17 Pražačka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 1 3 5 3 2 1 15 2
1 2 40 Černá Hora TAS Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 3 2 2 4 4 3 18 3
1 5 43 Staré Brno Starobrno/Heineken ČR, Brno, Czech Republic 2 5 4 2 3 6 22 4
1 6 15 Bernard Světlé pivo 10% Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 6 1 3 6 5 4 25 5
1 3 2 Krušovice Královská 10 Královský pivovar Krušovice, Krušovice, Czech Republic 4 6 6 5 6 5 32 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

406 164 614 741 495 494 d7 Σ Pořadí
2 1 14 Plavčík Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 6 2 1 3 1 1 14 1
2 2 27 Budweiser Budvar B-CLASSIC Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 1 6 3 1 6 4 21 2
2 4 23 Zubr Gold Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 3 1 6 4 4 3 21 3
2 3 11 Rohozec "Y" Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 2 3 4 6 2 5 22 4
2 5 34 Podskalák Pivovar Rohozec, Malý Rohozec, Czech Republic 5 4 2 2 5 6 24 5
2 6 38 Ježek 10% Šenkovní Pivovar Jihlava, Jihlava, Czech Republic 4 5 5 5 3 2 24 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

676 309 228 571 435 164 d7 Σ Pořadí
3 4 21 Ferdinand 10% výčepní světlé Pivovar Ferdinand, Benešov, Czech Republic 1 1 1 1 4 2 10 1
3 2 30 Corgoň 10% Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 2 5 4 4 2 1 18 2
3 1 18 Holba Horská 10% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 3 2 3 3 3 5 19 3
3 5 46 Zlatý Bažant 10% Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 5 3 5 5 1 3 22 4
3 6 32 Max X. Pivovar Vysoký Chlumec, Vysoký Chlumec, Czech Republic 4 4 6 2 5 4 25 5
3 3 1 Albrecht Franz Dittersbach 10%0 Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 6 6 2 6 6 6 32 6

Světlé výčepní pivo / Light Draft Beer 3. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

328 132 565 719 264 240 d7 Σ Pořadí
4 5 20 Březňák světlé výčepní Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 3 2 1 4 1 1 12 1
4 6 7 Žatec Světlé Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 1 3 3 5 2 4 18 2
4 2 41 Staropramen Smíchov Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 5 1 4 2 4 5 21 3
4 1 25 Rebel Tudor Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 6 5 6 1 3 3 24 4
4 3 16 Dobryj Bobr Carlsberg Kazakhstan, Almaty, Kazakhstan 4 4 2 3 6 6 25 5
4 4 37 Chotěboř Originál Pivovar Chotěboř, Chotěboř, Czech Republic 2 6 5 6 5 2 26 6

Degustátor číslo

http://www.pivofestival.cz/ Stránka 9 z 12



XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 8:30

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

494 495 60 240 571 10 d7 Σ Pořadí
1 2 14 Plavčík Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 1 1 5 1 3 5 16 1
1 4 20 Březňák světlé výčepní Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 3 3 2 3 4 2 17 2
1 5 17 Pražačka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 5 2 4 4 1 1 17 3
1 3 21 Ferdinand 10% výčepní světlé Pivovar Ferdinand, Benešov, Czech Republic 4 4 3 2 2 3 18 4
1 1 5 Bakalář Světlá desítka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 2 5 1 5 5 4 22 5
1 6 27 Budweiser Budvar B-CLASSIC Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 6 6 6 6 6 6 36 6

Deg. 
sk.

Č.vz. Název piva Výrobce

73 132 43 635 264 406 d7 Σ Pořadí
2 2 7 Žatec Světlé Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 1 6 3 1 2 6 19 1
2 6 41 Staropramen Smíchov Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 2 3 4 6 3 1 19 2
2 3 40 Černá Hora TAS Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 5 5 1 3 4 2 20 3
2 4 23 Zubr Gold Pivovar Zubr, Přerov, Czech Republic 4 4 5 2 1 5 21 4
2 1 30 Corgoň 10% Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 6 1 2 4 6 4 23 5
2 5 18 Holba Horská 10% Pivovar Holba, Hanušovice, Czech Republic 3 2 6 5 5 3 24 6

Světlé výčepní pivo / Light Draft Beer semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

596 494 495 741 566 406 d7
H 23 1 2 7 Žatec Světlé Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 4 2 5 6 5 1
O 17 1 1 14 Plavčík Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 5 1 1 2 2 6
T 26 1 5 17 Pražačka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 6 5 2 5 3 5
O 14 1 3 20 Březňák světlé výčepní Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 2 4 4 1 1 2
V 22 1 6 40 Černá Hora TAS Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 3 6 3 3 4 3
O 24 1 4 41 Staropramen Smíchov Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 1 3 6 4 6 4
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

60 635 328 571 645 132 d7
H 25 2 5 7 Žatec Světlé Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 5 5 5 2 3 5
O 30 2 6 14 Plavčík Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 6 6 3 4 5 6
T 9 2 2 17 Pražačka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 1 1 1 1 1 4
O 23 2 4 20 Březňák světlé výčepní Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 4 3 6 6 2 2
V 18 2 1 40 Černá Hora TAS Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 2 4 2 5 4 1
O 21 2 3 41 Staropramen Smíchov Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 3 2 4 3 6 3
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

73 671 565 47 135 197
H 29 3 5 7 Žatec Světlé Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 6 6 5 6 3 3
O 21 3 6 14 Plavčík Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 3 5 4 4 1 4
T 16 3 3 17 Pražačka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 2 2 3 2 2 5
O 17 3 2 20 Březňák světlé výčepní Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 4 3 2 3 4 1
V 27 3 4 40 Černá Hora TAS Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 5 4 1 5 6 6
O 16 3 1 41 Staropramen Smíchov Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 1 1 6 1 5 2
! 3

Pracovní

Pracovní

Pracovní

Světlé výčepní pivo / Light Draft Beer FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Světlé výčepní pivo / Light Draft Beer FINÁLE

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 51 17 Pražačka Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 51 1
2 54 20 Březňák světlé výčepní Pivovar Velké Březno, Velké Březno, Czech Republic 54 2
3 61 41 Staropramen Smíchov Staropramen Smíchov, Praha, Czech Republic 61 3
4 67 40 Černá Hora TAS Pivovar Černá Hora, Černá Hora, Czech Republic 67 4
5 68 14 Plavčík Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 68 5
6 77 7 Žatec Světlé Žatecký pivovar, Žatec, Czech Republic 77 6

Počet deg. 
skupin

3

Světlé výčepní pivo - finálový součet

Pomocné
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